
Information  Info No.55

Hokusetsu General Hospital

医療ＤＸ推進体制整備加算について

当院は医療ＤＸ推進によって質の高い医療
を提供できるように体制整備を行っており
ます。

①オンライン資格確認等システムによる
取得した医療情報等を活用して診療
を実施しております。

②マイナ保険証利用を促進する等、医療
ＤＸを通じて質の高い医療を提供できる
よう取り組んで参ります。

ご理解とご協力の程、
よろしくお願い申し上げます。

病院長

2024年6月1日


	スライド 1

